
 

Layihə Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyinin dəstəyi ilə BMT-nin İnkişafLayihə Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyinin dəstəyi ilə BMT-nin İnkişaf
Proqramı AzNET layihəsinin bazasında yaradılıb və AZEDUNET təşkilatı tərəfindən həyataProqramı AzNET layihəsinin bazasında yaradılıb və AZEDUNET təşkilatı tərəfindən həyata
keçirilir. Layihənin əsas məqsədi ölkənin bütün təhsil ocaqlarını vahid yüksək sürətlikeçirilir. Layihənin əsas məqsədi ölkənin bütün təhsil ocaqlarını vahid yüksək sürətli
intranet şəbəkəsi çərçivəsində birləşdirməkdən ibarətdir.intranet şəbəkəsi çərçivəsində birləşdirməkdən ibarətdir.

Qeyd edək ki, vahid təhsil şəbəkəsinin mövcudluğu ölkəmizdə təhsil ocaqlarıQeyd edək ki, vahid təhsil şəbəkəsinin mövcudluğu ölkəmizdə təhsil ocaqları
arasında yüksək sürətli məlumat mübadiləsini təmin etməyə imkan yaradacaq. Bu isə milliarasında yüksək sürətli məlumat mübadiləsini təmin etməyə imkan yaradacaq. Bu isə milli
elektron təhsil şəbəkələrinin inkişafına təkan verəcək. Eyni zamanda təhlükəsizelektron təhsil şəbəkələrinin inkişafına təkan verəcək. Eyni zamanda təhlükəsiz
informasiya sistemlərinin fəal istifadəsilə təhsil ocaqlarının internetə çıxışı mütəmadi təmininformasiya sistemlərinin fəal istifadəsilə təhsil ocaqlarının internetə çıxışı mütəmadi təmin
olunacaq. Qeyd olunan təhsil şəbəkəsi təhsil sisteminə dünya standartlarına uyğun bir sıraolunacaq. Qeyd olunan təhsil şəbəkəsi təhsil sisteminə dünya standartlarına uyğun bir sıra
xidmət və servisləri təqdim edəcək.xidmət və servisləri təqdim edəcək.

Hazırda Dövlət Proqramı çərçivəsində məktəblərdə lokal şəbəkələrin yaradılması daHazırda Dövlət Proqramı çərçivəsində məktəblərdə lokal şəbəkələrin yaradılması da
həyata keçirilməkdədir. Sözügedən lokal şəbəkələr kompüter siniflərini, direktor vəhəyata keçirilməkdədir. Sözügedən lokal şəbəkələr kompüter siniflərini, direktor və
müəllimlər otağını birləşdirəcək.müəllimlər otağını birləşdirəcək.

Məlumat üçün bildirək ki, bu təhsil şəbəkəsinə ölkənin 200 təhsil müəssisəsininMəlumat üçün bildirək ki, bu təhsil şəbəkəsinə ölkənin 200 təhsil müəssisəsinin
qoşulması prosesi yekunlaşmaqdadır.qoşulması prosesi yekunlaşmaqdadır.
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